1 404,76 2 146,62 150,39 1 058,49 327,36 5 087,62 6 - 17 7,12%

3 BADANIA I POMIARY 392,40 0,00 0,00 266,82 82,38 741,60 18 - 19 1,04%
Kosztorys netto 8 356,90 50 058,54 150,39 5 785,74 1 787,07 66 138,64 92,59%
VAT 8% 5 291,09 7,41%
Kosztorys brutto 71 429,73 100,00%

Słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć i 73/100 zł

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
KOSZTORYS:

1 URZĄDZENIA SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO 60 309,42
1

d.1
KNR 5-08 
0701-22
analiza 

indywidualna

Montaż na gotowym podłożu konstrukcji
wsporczych przykręcanych do 18 kg na stropie

[...]

Razem koszty bezpośrednie 58 565,83 8 356,90 50 058,54 150,39
Koszty pośrednie [Kp] 68% (R+S) 5 785,74 5 683,41 102,33

RAZEM 64 351,57 14 040,31 50 058,54 252,72
Zysk [Z] 12,5% (R+S+Kp(R+S)) 1 787,07 1 755,48 31,59

RAZEM 66 138,64 15 795,79 50 058,54 284,31
VAT 8% (R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S)) 5 291,09

RAZEM 71 429,73

Słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć i 73/100 zł
OGÓŁEM 71 429,73

Zestawienie robocizny

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 999 Robocizna r-g 362,81616 21,80 7 909,06
2 999 Robocizna - pomiary r-g 18,00000 21,80 392,40
3 999 robocizna r-g 2,54352 21,80 55,44

RAZEM 8 356,90

Słownie: osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć i 90/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp. Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 Tablice rozdzielcze szt 3,00000 620,00 1 860,00
2 Tablice rozdzielcze szt 3,00000 830,00 2 490,00
3 Materiały pomocnicze zł 209,34
4 Konstrukcje wsporcze szt. 96,00000 38,00 3 648,00

[...]

18 pręty stalowe ocynkowane m 28,08000 17,00 477,36
19 przewody izolowane jednożyłowe m 60,32000 3,70 223,30
20 szyna wyrównania potencjałów typ K12 szt. 3,00000 150,00 450,00
21 bednarka ocynkowana m 6,24000 5,38 33,60
22 wsporniki ścienne szt. 6,06000 4,00 24,24

RAZEM 50 058,54

Słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt osiem i 54/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 21811 wibromłot elektryczny lub spalinowy do 3kW m-g 4,29300 35,00 150,39
RAZEM 150,39

Słownie: sto pięćdziesiąt i 39/100 zł

Zestawienie pozycji kosztorysu

Lp. Podstawa Opis j.m.